

Утверждаю

Директор *Г.А. Балкаров* Ге. Балкаров М.А.

Меню-требование на выдачу продуктов питания №5

на 28.12.2020г.

Материально ответственное лицо

Формы 299 по ОКУД

КОДЫ
504202

Коды категорий довольствующихся дошкольники	Плановая стоимость одного дня	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся руб.	Фактическая стоимость, руб.
сумарнных категорий				
105	3418	78	43,82	3418

Продукты питания		Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке													Расход продуктов питания на одного ребенка	Общий расход продуктов	Общий расход в руб.
Наименование	цена		ЗАВТРАК				ОБЕД					ПОЛДНИК						
			каша овсяная	чай с лимон.	масло слив.	хлеб	нар.изог.и пом.	борщ	котл.и з кур.	пшен.г арн.	компо т из ябл.	хлеб	рогалик и с повид.	чай	ябло ко			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Количество порций		шт	78	78	78	78	78	78	78	78	78	78	78	78	78			
Выход - вес порций		кг	200	200	5	30	50	250	70	100	60	30	50-25	200	50			
овсянка	60	кг	0,03													0,03	2,30	138
сахар	52	кг	0,003	0,01							0,01		0,003	0,01		0,036	2,8	145,6
молоко	65	л	0,038										0,038			0,076	6,0	390
чай	550	кг		0,0007												0,001	0,1	27,5
капуста	20	кг						0,04								0,04	3,00	60
лимон	230	кг		0,001												0,0010	0,2	46,0
хлеб	35	кг				0,03					0,06					0,09	7,0	245
пшено	65	кг								0,03						0,03	2,3	149,5
куриное филе	250	кг							0,06							0,06	4,7	1175
лук	25	кг						0,01								0,01	0,8	20
томатная паста	70	кг						0,002								0,002	0,5	35
масло растительное	105	кг						0,002								0,05	0,6	63
картофель	32	кг						0,04								0,04	3,0	96
мука	26	кг											0,04			0,04	3,10	80,6
яблоко																		
яйцо	7,5	шт														0,000	6,00	45,0
соль йодированный	17	кг	0,004													0,005	0,5	8,5
сметана	107	кг						0,01								0,010	0,7	74,9
морковь	35	кг						0,01								0,010	0,8	28,0
помидоры	120	кг					0,015									0,015	1,2	144,0
дрожжи	45	кг														0,001	0,8	36,0
повидло	110	кг														0,012	1,0	110,0
огурцы	150	кг					0,015									0,015	1,2	180,0
слив.масло	300	кг														0,01	0,4	120,0
ИТОГО НА 1 РЕБЕНКА:													43,82	ИТОГО		3418		